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Retursending/retur av parfyme, spray eller andre 
farlige reaktive stoffer 

Alle produkter som inneholder brannfarlige, trykksatte, etsende, miljøfarlige eller andre 
farlige stoffer, er merket som farlig gods. 

Disse produktene er derfor kun godkjent for kommersiell transport under visse forhold. 

Dette betyr at transportrisikoen er høyere for disse produktene enn for andre. Selv om produktet som 
selges til deg som en såkalt "begrenset mengde" bare utgjør liten transportrisiko, må du ifølge loven ta 
visse forholdsregler når du returnerer det. Våre transportservice- og logistikksentre må kunne 
gjenkjenne og behandle denne forsendelsen som en forsendelse av farlig gods. 

Nedenfor finner du instruksjoner om hvordan du skal returnere produkter.  

Hva bør tas i betraktning ved pakking? 
Hvis mulig, bruk originalemballasjen til å returnere produktet. Den har de nødvendige påtrykkene og 
nødvendige emballasje til å sende dette produktet. Hvis originalemballasjen er skadet, vennligst  
bruk en ny emballasje. Sørg for at emballasjen er solid og stabil. Alle beholdere som er under trykk 
(f.eks. spray) eller inneholder væsker (f.eks. parfyme) må være tett forseglet for å hindre lekkasje av 
innholdet under transport. Hvis mulig, plasser produktet oppreist i pakken og pakk det på en slik måte 
at det ikke kan bevege seg. Det er best å bruke det fyllmaterialet som finnes i den opprinnelige 
forsendelsen eller for eksempel avispapir for å unngå at det er åpne rom. 

Hva bør vurderes med etiketten på pakken? 

Når du bruker originalemballasjen, må du forsikre deg om at diamanten som allerede er festet på 
etiketten ikke er skadet (f.eks. bøyde eller revne kanter). Sjekk om klistremerket er leselig. Det skal se 
slik ut: 

 

Hvis dette ikke er tilfelle, må du klippe ut det firkantede hvite klistremerket som vises nedenfor eller et 
annet klistremerke som vises, og lime det på den ene siden av pakken. 
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Om nødvendig, klipp ut og fest til pakken 

 

 

Returetikett 

Etikett for farlig 
gods (med svarte 
hjørner) 

Justeringspiler 
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